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PERIODENs rörelseresultat före avskriv-

ningar (EBITDA) är för koncernen -272 (213) tkr. 
PERIODENs rörelseresultat (EBIT) är för kon-
cernen -5 959 (-5 629) tkr. 
PERIODENs totalresultat är för koncernen  
-7 351 (-7 474) tkr.   
Koncernens nettoomsättning för perioden är 
153 082 (153 060). Moderbolagets omsättning under 
perioden har varit 310 (310) tkr. 

Likvida medel uppgick per 2017-03-31 till 69 357  
(51 394) tkr, samt outnyttjad checkkredit på 30 000 
(30 000) tkr.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamhe-
ten (resultat efter finansiella poster plus avskrivningar 
samt poster som inte ingår i kassaflödet) är för perio-
den -1 875 (-1 729) tkr.

Händelser under perioden 
Under våren har Restaurang Trädgår’n haft premiär 

med showen Rock of 80´s.

Händelser efter 
rapportperiodens slut

Inom bolagets affärsområde Serviceanläggningar har 
bolaget i april förvärvat rörelsen i Hakkegård, inklusive 
fastigheten, i Hamrångefjärden, tre mil norr om Gävle. 

VD:s kommentar
Första kvartalet är enligt planerna!

Koncernen har börjat året enligt planerna och både 
omsättning och resultat har i princip tangerat fjolåret.  
Från april har vi dessutom ett nyförvärv i form av 
Hakkegård och i maj smyginviger vi Rasta Markaryd.  

Ledningen har stor tillförsikt inför kommande 
kvartal 2 och 3 som brukar vara gynnsamma för 
koncernen.

Affärsområde: 
Serviceanläggningar

Affärsområdet är koncernens stabilaste och är basen 
för hela koncernens verksamhet och resultat. Affärs-
området levererar ett EBITDA på ca 3 mkr för kvartal 
ett 2017, vilket är ca 2 mkr bättre än 2016. 

I början av april förvärvades rörelsen Hakkegård, 
numera Rasta Hagsta. Anläggningen ligger ca 3 mil 
norr om Gävle och är inte långt ifrån Rasta Tönnebro. 
Tanken är att dessa två anläggningar skall komplettera 
varandra med mer inriktning på bussar och tung trafik 
på Rasta Hagsta.

I maj så står Rastas nya anläggning klar i Markaryd 
med en restaurang, trafikbutik och en Burger King del. 
Ledningen tror starkt på anläggningen då det redan 
idag är stora volymer hos Preem på automatstationen 
som funnits där i flera år. Markaryds kommun gläds 
åt etableringen, vilken också kommer ge ca 50 nya 
arbetstillfällen.

Affärsområdet är ju koncernens starkaste och 
ledningen tror på fortsatt utveckling och fler service-
anläggningar de kommande åren. Vi kan ju hittills 

konstatera att denna satsning varit lyckosam. Under 
hösten 2017/våren 2018 skall även Rasta Värnamo 
vara igång. 

För befintliga anläggningar har omsättningen ökat 
med ca 1 %. Ledningen följer dock utveckling inom 
affärsområdet kontinuerlig gällande priser, utbud, 
koncept etc.

Affärsområde: 
Arenarestauranger

Affärsområdet har omsatt ca 9 mkr, och redovisar 
ett EBITDA på ca -2,2 mkr, vilket är på samma nivå 
som för år 2016. 

År 2016 var ett rekordår och ledningen hoppas på 
ett ytterligare framgångsrikt år. Under sommaren 2017 
kommer det att vara flera evenemang på Ullevi i form 
av Coldplay, Håkan Hellström, musical med Peter 
Jöback, Tommy Körberg m fl. samt inte minst Ryt-
tar – EM. Så förutsättningarna för en lika fantastisk 
sommar är bra.

Vidare rullar affärsområdet på med sin vanliga verk-
samhet med luncher, dagskonferenser och fotbollsmat-
cher på Gamla Ullevi och Guldfågeln Arena samt trav 
på Åby Travbana.

Så ledningen har stor tillförsikt för 2017 och tror på 
ett lyckosamt år.

Affärsområde: 
Kulturrestauranger

Koncernens affärsområde med Skansen Restau-
ranger, Dramatens Restauranger, Rådhuskällaren, 
Haga Forum och Restaurang Trädgår’n redovisar en 
omsättning på ca 31 mkr mot fjolårets ca 30 mkr.  

Affärsområdet har under år 2016 haft problem med 
för höga personalkostnader och låga bruttovinster. En 
översyn sker kontinuerligt och vi kan se att vi är på rätt 
väg, men att det återstår en del.

Under våren har vi genomfört den lyckosamma 
showen Rock of 80´s på Trädgår’n, samt att vi planerar 
fortsatt satsning och investering på de flesta av våra 
andra restauranger i affärsområdet. I sommar kommer 
även Port Du Soleil, en sommarlounge med interna-
tionell nattklubb, att flytta in på Trädgår’n. 

Som ni kan se händer det mycket inom affärsom-
rådet och vi ser spännande fram emot kommande 
kvartal.

Förvärv 2017
Inom bolagets affärsområde Serviceanläggningar har 
bolaget i början av april förvärvat rörelserna i Hak-
kegård, inklusive fastigheten om totalt ca 52 000 kvm 
i Hamrångefjärden, tre mil norr om Gävle. Anlägg-
ningen heter numera Rasta Hagsta. Rörelsen omsätter 
ca 17 mkr på årsbasis och tillträdes den 3 april 2017. 
Förvärvsanalysen är inte färdig, utan kommer presen-
teras i kommande delårsrapporter. 
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Koncernens ställning 
och resultat
Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden 
till 153 082 (153 060) tkr. Omsättningen är i samma 
nivå som under samma period 2016.

Periodens totalresultat för koncernen uppgick till  
-7 351 (-7 474) tkr. 

Omsättningen för moderbolaget har under perio-
den varit 310 (310) tkr. Moderbolagets resultat är  
-126 (-703) tkr.

Investeringar 
Koncernens investeringar uppgick under perioden till 
10 936 (12 545) tkr.

Finansiering och likviditet
Likvida medel, checkräkningskredit och kortfristiga 
placeringar uppgick i koncernen per den 31 mars 
2017 till 69 357 (51 394) tkr. Utöver detta har Rasta 
outnyttjade checkkrediter på 30 000 (30 000) tkr.

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens 
slut till 291 954 (254 668) tkr. 

Aktien
Antalet utestående aktier var 62 790 256 st per  
2017-03-31.

Medarbetare 
Medelantalet årsanställda i koncernen har under 
perioden varit 808 personer varav 553 kvinnor och 
255 män.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen 
har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapporte-
ring samt tillämpliga bestämmelser i årsredovis-
ningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 
9 kapitel, Delårsrapport. För koncernen och mo-
derbolaget har samma redovisningsprinciper och 
beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste års-
redovisningen. De nyheter som trätt ikraft och gäller 
för räkenskapsåret 2017 har inte haft någon effekt på 
koncernens finansiella rapporter. Moderbolaget til-
lämpar samma värderings- och redovisningsprinciper 
som i den senaste avlämnade årsredovisningen. 

Information om risker 
och osäkerhetsfaktorer 
Då Rastas anläggningar ligger utmed de stora riksvä-
garna i Sverige skulle en omläggning av vägnätet 
medföra stora resultatrisker för koncernen och mo-
derbolaget. Vi kan dock inte under närmsta åren, se 
att någon omläggning av vägarna skulle inträffa, där 
vi finns etablerade.

För affärsområdet Arenarestauranger skulle en 
större nedgång i antalet evenemang på våra arenor 
innebära försämrad lönsamhet. Antalet evenemang 

kan variera från år till år. Göteborg har dock sedan 
många år varit en av Skandinaviens bästa evene-
mangsstäder.

För bolagets affärsområde Kulturrestauranger, som 
skiljer sig lite mot övriga affärsområden, skulle en 
konjunkturnedgång påverka lönsamheten negativt för 
affärsområdet.

Sverige befinner sig för närvarande i en högkon-
junktur där näringslivet går på högvarv och sysselsätt-
ningen är hög. En långvarig konjunkturnedgång kan 
komma att medföra en negativ påverkan på resultat 
och omsättning. 

Göteborg 2017-05-11

Ulrik Svartborn
Verkställande direktör

Telefon 031-725 95 20 alt. 031-725 95 00
Mobil 0702-544 818

Epost ulrik.svartborn@rasta.se

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Rasta Group AB (publ.)
org.nr 556569-0400

Besöksadress: Sisjö Kullegata 5
Box 9092. 400 92 Göteborg

Tel 031-725 95 00. Fax 031-725 95 50. 
Epost info@rasta.se

www.rasta.se
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Rasta Group AB (publ.)
Rasta Group äger, förvaltar och utvecklar bolag 
inom servicenäringen. 

Rasta Group är listat på den Alternativa aktie-
marknaden och hade per 31 mars 2017 ca  
1 200 aktieägare.   

De mål Rasta Group har satt upp för de närmaste 
åren är att expandera befintlig verksamhet samt att 
förvärva ytterligare verksamheter med synergier till 
den befintliga. Nedan beskrivs Rastas tre affärsom-
råden.

Serviceanläggningar
Rastas affärsidé är att driva de bästa serviceanlägg-
ningarna med allt vad därtill hör - mat, drivmedel, 
butik och hotell - för dem som reser och arbetar 
längs de svenska vägarna.

Rasta är den största kedjan av serviceanläggningar 
i Sverige och omfattar 24 anläggningar strategiskt 
placerade utmed de stora svenska vägarna. 23 drivs i 
egen regi och 1 av franchisetagare. Största kund-
gruppen är den tunga yrkestrafiken som står för ca 
40 % av omsättningen. 

Rastas anläggningar är byggda med en logistik 
som hanterar stora fordon och sällskap. Intäkterna 
genereras från restaurang, hotell, butik, drivmedel, 
spel (Vegas), hyresintäkter och franchising.

 
Arenarestauranger
Ullevi Konferens och Kiosker bedriver all restau-
rang-, kiosk- och konferensverksamhet på Ullevi. I 
verksamheten ingår Ullevi Lounge, två restauranger 
samt konferensverksamhet. Vid arenaevenemang 
bedrivs även försäljning i 17 kiosker.

Bolaget bedriver verksamhet på Kalmar FF’s 
fotbollsarena Guldfågeln Arena i Kalmar. 

Bolaget bedriver även all restaurang-, konferens- 
och kioskverksamhet på Åby Travet i Mölndal. 
Verksamheten består av sex restauranger, tre 
salonger och tre loger med en kapacitet för 2 300 
matgäster. Dessutom finns fem kiosker vid arena-
evenemang och mobila enheter. 

Bolaget bedriver verksamhet på Gamla Ullevi i 
Göteborg. Arenan har 17 kiosker, 3 restauranger 
och daglig konferens- och lunchverksamhet.

Kulturrestauranger
Rasta Kulturrestauranger AB bedriver sedan 1 
oktober 2015 restaurang och konferensverksamhet 
i följande restauranger: Skansens Restauranger, 
Dramatens Restauaranger, Haga Forum, samtliga 
belägna i Stockholm samt Rådhuskällaren i Malmö 
och Trädgår’n i Göteborg. Restaurangerna är några 
av Sveriges mest välkända restauranger och ligger i 
anrika lokaler.

Planerade rapporttillfällen 2017
�
Kvartalsrapport jan - juni� 24 augusti 2017
Kvartalsrapport jan - sep� 2 november 2017
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Jessica Andersson på Trädgår’n i Göteborg
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Resultaträkning koncernen

Tkr	 2017-01-01	 2016-01-01	 2016-01-01				  

	 2017-03-31	 2016-03-31	 2016-12-31		

Nettoomsättning (Not 2)	 153 082	 153 060	 854 219		

Övriga intäkter	 -	 -	 8 646			 

Summa intäkter 	 153 082	 153 060	 862 865		

Råvaror och förnödenheter 	 -54 714	 -52 570	 -284 069		

Övriga rörelsekostnader 	 -32 239	 -33 775	 -180 386			 

Kostnader för ersättning till anställda 	 -66 401	 -66 502	 -313 728		

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA ) (Not 2)	 -272	 213	 84 682			 

Avskrivningar 	 -5 687	 -5 842	 -23 124		

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) 	 -5 959	 -5 629	 61 558		

Finansiella intäkter 	 3	 17	 774		

Finansiella kostnader 	 -1 641	 -1 995	 -7 684			 

Finansnetto 	 -1 638	 -1 978	 -6 910			 

Resultat före skatt 	 -7 597	 -7 607	 54 648			 

Skatt (Not 1)	 -95	 -10	 -8 535		

Periodens resultat	 -7 692	 -7 617	 46 113		

			   			 

Resultat per aktie �före och efter utspädning (kr) 	 -0,12	 -0,12	 0,73			    

	

Totalresultat koncernen	 2017-01-01	 2016-01-01	 2016-01-01			 

	 2017-03-31	 2016-03-31	 2016-12-31		

Periodens resultat 	 -7 692	 -7 617	 46 113		

Övrigt totalresultat

Periodens förändringar i verkligt värde på kassaflödessäkringar	 341	 143	 1 096		

Periodens övrigt totalresultat	 341	 143	 1 096		

Periodens  totalresultat	 -7 351	 -7 474	 47 209			 

Rasta Mariestad



RASTA DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2017 | 7

Utsikt från Solliden

Tkr	 2017-03-31	 2016-03-31	 2016-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	 235 736	 228 488	 235 736

Materiella anläggningstillgångar	 294 288	 298 739	 289 457

Långfristiga fordringar	 251	 265	 255

Uppskjutna skattefordringar	 4 527	 2 723	 4 637

Summa anläggningstillgångar	 534 802	 530 215	 530 085

Varulager	 26 980	 26 343	 25 546

Kundfordringar	 11 890	 11 585	 18 426

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 18 556	 19 140	 19 718

Övriga fordringar 	 8 614	 10 188	 7 280

Finansiella placeringar	 240	 240	 240

Likvida medel	 69 357	 51 394	 78 018

Summa omsättningstillgångar	 135 637	 118 890	 149 228

Summa tillgångar	 670 439	 649 105	 679 313

Eget kapital

Aktiekapital	 6 279	 6 279	 6 279

Övrigt tillskjutet kapital	 90 498	 90 498	 90 498

Säkringsreserv	 5 791	 4 497	 5 450

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat	 189 386	 153 394	 197 078

Summa eget kapital	 291 954	 254 668	 299 305

Skulder

Långfristiga räntebärande skulder	 207 454	 216 222	 201 429

Övriga långfristiga skulder	 2 083	 3 741	 2 520

Uppskjutna skatteskulder	 31 206	 27 916	 31 126

Avsättningar	 2 807	 2 665	 2 772

Summa långfristiga skulder	 243 550	 250 544	 237 847

Kortfristiga räntebärande skulder	 21 149	 28 260	 21 287

Leverantörsskulder	 39 365	 39 254	 41 784

Övriga skulder	 14 241	 16 042	 15 583

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 60 180	 60 337	 63 507

Summa kortfristiga skulder	 134 935	 143 893	 142 161

Summa skulder	 378 485	 394 437	 380 008

Summa eget kapital och skulder	 670 439	 649 105	 679 313

Balansräkning koncernen

Förändringar eget kapital – koncernen

Tkr	

Eget kapital 2017-03-31	

Vid årets början	 6 279	 90 498	 5 450	 197 078	 299 305

Periodens totalresultat			   341	 -7 692	 -7 351

Vid periodens slut	 6 279	 90 498	 5 791	 189 386	 291 954	

Eget kapital 2016-03-31						    

Vid årets början 	 6 279	 90 498	 4 354	 161 011	 262 142

Periodens totalresultat			   143	 -7 617	 -7 474

Vid periodens slut	 6 279	 90 498	 4 497	 153 394	 254 668

Balanserade 
vinstmedel inkl 

årets resultat

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Totalt 
eget

kapital Aktiekapital

Säkringsre-
serv

Dramatenterassen

Rockshow på Trädgår*n
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Resultaträkning moderbolaget
Tkr 	 2017-01-01	 2016-01-01	 2016-01-01		

	 2017-03-31	 2016-03-31	 2016-12-31	

Nettoomsättning	 310	 310	 1 135		

Summa intäkter 	 310	 310	 1 135		

		

Personalkostnader	 -460	 -573	 -2 400		

Övriga rörelsekostnader	 -350	 -471	 -4 332		

Rörelseresultat	 -500	 -734	 -5 597		

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	 496	 510	 1 968		

Räntekostnader och liknande resultatposter	 -122	 -479	 -1 765		

Resultat från andelar i koncernföretag	 -	 -	 -		

Resultat efter finansiella poster	 -126	 -703	 -5 394		

Bokslutsdispositioner	 -	 -	 5 372		

Resultat före skatt	 -126	 -703	 -22		

Skatt (Not 1)	 -	 -	 -1		

Periodens resultat	 -126	 -703	 -23		

Kassaflödesanalys koncernen
Tkr	 2017-01-01	 2016-01-01	 2016-01-01		

	 2017-03-31	 2016-03-31	 2016-12-31	

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före skatt 	 -7 597	 -7 607	 54 648		

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 	 5 722	 5 878	 14 896		

Betald inkomstskatt 	 -	 -	 -7 497		

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar av rörelsekapital 	 -1 875	 -1 729	 62 047		

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 	 -1 434	 -1 549	 -752		

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 	 6 368	 2 227	 -2 274		

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 	 -8 054	 -521	 -6 465		

Kassaflöde från den löpande verksamheten 	 -4 995	 -1 572	 52 556		

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av rörelse/dotterbolag 	 -	 -11 000	 -19 800		

Avyttring av rörelsegren	 -	 -	 7 988		

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 	 -10 396	 -1 545	 -18 061		

Avyttring av immateriella anläggningstillgångar	 -	 -	 974		

Avyttring av materiella anläggningstillgångar	 -	 -	 13 931		

Avyttring av finansiella tillgångar	 -	 -	 -		

Kassaflöde från investeringsverksamheten 	 -10 936	 -12 545	 -14 968		

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Utdelning	 -	 -	 -10 046		

Upptagna lån	 12 000	 8 000	 72 000		

Amortering av lån	 -5 270	 -1 615	 -80 650		

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 	 6 730	 6 385	 -18 696		

Periodens kassaflöde 	 -8 661	 -7 732	 18 892		

Likvida medel vid periodens början 	 78 018	 59 126	 59 126		

Likvida medel vid periodens slut 	 69 357	 51 394	 78 018		
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Balansräkning moderbolaget
Tkr 	 2017-03-31	 2016-03-31	 2016-12-31	

TILLGÅNGAR 	

Anläggningstillgångar			 

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 	 154 001	 154 001	 154 001	

Fordringar på koncernföretag	 82 129	 140 114	 81 588	

Summa finansiella anläggningstillgångar 	 236 130	 294 115	 235 589	

Summa anläggningstillgångar 	 236 130	 294 115	 235 589	

Omsättningstillgångar	

Kortfristiga fordringar 				  

Övriga fordringar	 1 479	 1 031	 1 161	

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 15	 584	 136	

Summa kortfristiga fordringar 	 1 494	 1 615	 1 297	

Kortfristiga placeringar

Aktier och andelar	 240	 240	 240

Kassa och bank 	 -	 3 119	 -	

Summa omsättningstillgångar 	 1 734	 4 974	 1 537	

Summa tillgångar 	 237 864	 299 089	 237 126	

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 	

Bundet eget kapital
Aktiekapital (antal aktier 62 790 256) 	 6 279	 6 279	 6 279	

Reservfond 	 37 371	 37 371 	 37 371	

Fritt eget kapital
Överkursfond	 53 127	 53 127	 53 127	

Balanserat resultat	 119 365	 129 434	 119 388	

Periodens resultat	 -126	 -703	 -23	

Summa eget kapital	 216 016	 225 508	 216 142

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond	 3 488	 3 488	 3 488	

	 3 488	 3 488	 3 488

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	 11 250	 60 552	 11 250	

Summa långfristiga skulder 	 11 250	 60 552	 11 250

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	 3 750	 8 448	 3 750

Checkräkningskredit	 1 936	 -	 585	

Leverantörsskulder	 584	 613	 146	

Övriga skulder	 178	 79	 428	

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 662	 401	 1 337	

Summa kortfristiga skulder 	 7 110	 9 541	 6 246	

Summa eget kapital och skulder 	 237 864	 299 089	 237 126	



Tkr		  2017-03-31	 2016-03-31

Ställda säkerheter		  162 001	 162 001

Eventualförpliktelser		  20 728	 24 059

Ställda säkerheter och 
eventuella förpliktelser för moderbolaget

Ekonomiskt sammandrag koncernen 

Resultaträkning koncernen
Tkr	 2017-01-01	 2016-01-01 	 2016-01-01	 2015-01-01

	 2017-03-31	 2016-03-31 	 2016-12-31	 2015-12-31 

Intäkter 	 153 082	 153 060	 862 865	 633 838

Rörelsens kostnader exkl. avskrivning	 -153 354	 -152 847	 -778 183	 -563 590

Rörelseresultat (EBITDA) 	 -272	 213	 84 682	 70 248

Avskrivningar 	 -5 687	 -5 842	 -23 124	 -19 838 

Finansnetto 	 -1 638	 -1 978	 -6 910	 -5 478

Resultat före skatt 	 -7 597	 -7 607	 54 648	 44 932

Skatt på periodens resultat 	 -95	 -10	 -8 535	 -6 169

Periodens resultat 	 -7 692	 -7 617	 46 113	 38 763
Övrigt totalresultat		

Säkringsreserv	 341	 143	 1 096	 849

Periodens totalresultat 	 -7 351	 -7 474	 47 209	 39 612

Balansräkning koncernen
Immateriella anläggningstillgångar	 235 736	 228 488	 235 736	 219 770

Materiella anläggningstillgångar	 294 288	 298 739	 289 457	 300 754

Finansiella anläggningstillgångar	 4 778	 2 988	 4 892	 3 059

Övriga omsättningstillgångar	 66 280	 67 496	 71 210	 68 165

Likvida medel 	 69 357	 51 394	 78 018	 59 126

Summa tillgångar 	 670 439	 649 105	 679 313	 650 874

Eget kapital (exkl periodens totalresultat) 	 299 305	 262 142	 252 096	 222 530

Periodens totalresultat 	 -7 351	 -7 474	 47 209	 39 612

Långfristiga skulder 	 243 550	 250 544	 237 847	 246 572

Kortfristiga skulder 	 134 935	 143 893	 142 161	 142 160

Summa eget kapital & skulder 	 670 439	 649 105	 679 313	 650 874

Nyckeltal koncernen
	 2017-01-01	 2016-01-01 	 2016-01-01 	 2015-01-01

	 2017-03-31	 2016-03-31	 2016-12-31	 2015-12-31

Nettomarginal 	 -5%	 -5%	 6%	 7%

Soliditet 	 44%	 39% 	 44%	 40% 

Skuldsättningsgrad 	 1,3 ggr	 1,6 ggr 	 1,3 ggr 	 1,5 ggr  

Räntetäckningsgrad 	 -3,6 ggr	 -2,8 ggr 	 8,1 ggr	 7,4 ggr 

Räntabilitet på eget kapital 	 -3%	 -3% 	 19%  	 17%  

Eget kapital, tkr 	 291 954	 254 668	 299 305	 262 142

Belopp i kr

Rörelseresultat (EBITDA)/aktie	 0,00	 0,00	 1,35	 1,12 

Resultat efter skatt/aktie 	 -0,12	 -0,12	 0,73	 0,62

Eget kapital per aktie 	 4,65	 4,,06	 4,77	 4,18

Antal aktier före utspädning	 62 790 256	 62 790 256 	 62 790 256	 62 790 256 

Antal aktier efter utspädning	 62 790 256	 62 790 256 	 62 790 256	 62 790 256    

Genomsnittligt antal aktier före utspädning	 62 790 256	 62 790 256 	 62 790 256	 62 790 256   

Genomsnittlig antal aktier efter utspädning	 62 790 256	 62 790 256	 62 790 256	 62 790 256   	

Definition 
av nyckeltal

 Nettomarginal: Resultat efter 
finansiella poster i procent av 

omsättningen.
Soliditet: Eget kapital i procent av 

balansomslutningen.
Skuldsättningsgrad: Avsättningar 
och skulder dividerat med eget 

kapital.
Räntetäckningsgrad: Rörelsere-

sultat (EBIT)plus finansiella intäkter 
dividerat med finansiella kostnader.

Räntabilitet på eget kapital: Re-
sultat efter finansiella poster enligt 
redovisad resultaträkning i procent 

av eget kapital.
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Not 1 Skatt på årets resultat
Skatt på periodens resultat består av aktuell skatt 0 (0) och uppskjuten skatt -95 (-10). För moderbolaget är aktu-
ell skatt 0 (0) och uppskjuten skatt 0 (0). 

Not 2 Rörelsesegment
Följande segment finns: Serviceanläggningar, Arenarestauranger och Kulturrestauranger. All verksamhet sker i 
Sverige. Segmentens verksamhet presenteras i faktarutan sid 4. 

NOTER TILL 
EKONOMISKA 
RAPPORTERNA

Kolumnen avstämning avser moderbolaget, koncernjusteringar, koncernelimineringar och transaktioner på bolagsnivå som 

inte ingår i själva rörelsesegmenten. Till största delen består kolumnen av omklassificering till finansiell lease.  
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2017	 Serviceanläggningar	 Arenarestauranger	 Kulturrestaurang.	 Avstämning	 Koncern

Tkr	 2017-01-01	 2017-01-01	 2017-01-01	 2017-01-01	 2017-01-01

	 2017-03-31	 2017-03-31	 2017-03-31	 2017-03-31	 2017-03-31

Externa intäkter 	 113 846	 8 598	 30 638	 -	 153 082

Rörelsens kostnader exkl avskrivning	 -110 917	 -10 779	 -32 020	 362	 -153 354

Rörelseresultat EBITDA	 2 929	 -2 181	 -1 382	 362	 -272

2016	 Serviceanläggningar	 Arenarestauranger	 Kulturrestaurang.	 Avstämning	 Koncern

Tkr 	 2016-01-01	 2016-01-01	 2016-01-01	 2016-01-01	 2016-01-01

	 2016-03-31	 2016-03-31	 2016-03-31	 2016-03-31	 2016-03-31

Externa intäkter 	 114 354	 8 602	 30 104	 -	 153 060

Rörelsens kostnader exkl avskrivning	 -113 296	 -10 790	 -30 626	 1 865	 -152 847

Rörelseresultat EBITDA	 1 058	 -2 188	 -522	 1 865	 213

Pannbiff på Rasta Lilla Edet



Rasta Group AB
Org. nr 556569-0400

Besöksadress: Sisjö Kullegata 5
Box 9092, 400 92 Göteborg

Telefon 031-725 95 00. Fax. 031-725 95 50.
Epost info@rasta.se

www.rastagroup.se
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Rasta hittar du utmed 
samtliga större riksvägar.
Mötesplats för er på väg! 
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Tel 031-739 09 50
www.ullevikonferens.se 
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Tel. 08-665 62 66

dramatenrestaurangerna.se

Tel 031-710 37 90
www.gamlaullevikonferens.se

Annerovägen 4
Tel. 08-33 48 44

www.hagaforum.se
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Skansen
Tel. 08-566 370 00

www.skansensrestauranger.se
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Tel 031-706 66 00
www.abytravet.se

Kompanigatan 5
Tel: 040-790 20

www.radhuskallaren.se

Tel 0480-499 699
guldfagelnarenarestaurang.se

Nya Allén 11
Tel: 031 10 20 80
www.tradgarn.se


